13/2/23, 15:53 Correo: Juan Diego Munoz Castano - Outlook

RV: EXP-2018-00342-00- APORTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO-

INVERSIONES LAWIRO S.A.S

Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Lun 13/02/2023 14:22

Para: Juan Diego Munoz Castano <jmunozca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUAN
MEMORIAL RAD 2018-00342

Atentamente,

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

UE Repiiblica de Colombia

ANA MARIA VANEGAS CARDONA

Secretaria

Juzgado 01 Civil del Circuito de ItagUi
Direccion Seccional de Administracion Judicial
Antioquia - Chocd

j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co
LTeléfono: +57-4 372 81 89
E&Cra. 52 51 - 68 Piso 5 ItagUi-Antioquia

De: Recepcion Memoriales - Antioquia - ltagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: lunes, 13 de febrero de 2023 13:15

Para: Juzgado 01 Civil Circuito - Antioquia - Itagui <j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RV: EXP-2018-00342-00- APORTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO- INVERSIONES

LAWIRO S.A.S

Buenas tardes remito para su conocimiento y fines pertinentes, memorial radicado 2018-00342

Cordialmente

Rana Juchieial

Comsepo H|1||1'|.|:|:|. de la .Ill.llll'.'I.IIll:I

],h‘pfﬂ}lic':t e Colomlna

FLAVID RAFAEL RAMIREZ GOMIALET
ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE MAGUI-ANTIOQUIA

EZS csadjitagui@cendoj.ramajudicial. gov.co

+57-4 377-23-11 -
CAR 52 # 51-40 ED CAM) P.1 TORRE-A ITAGDI ANTIOOUIA

De: notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com

<notificaciones_axelherrera@herreraromeroabogados.com>

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADAMNTkyMmQwWLWMSYmMtNDJIZS0SN2E1LTgzM2EyOTUQYjc4YgAQAIc79Y SpZEGvNZ6QwSZov5s. ..
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mailto:j01cctoitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

13/2/23, 15:53 Correo: Juan Diego Munoz Castano - Outlook

Enviado: lunes, 13 de febrero de 2023 13:00
Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: EXP-2018-00342-00- APORTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO- INVERSIONES LAWIRO

S.AS

Sefior

JUEZ 01 CIVIL DEL CIRCUITO

Itagiii - Antioquia
E. S. D.

Ref: Rdo:  2018-00342-00
Dte:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A antes BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
Ddo:  INVERSIONES LAWIRO S.A.S

Respetada Doctora:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar con el presente
escrito actualizacién de la LIQUIDACION DE CREDITO de la obligacién 201130001903.

Atentamente,

AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ

HERRERA ROMERO ABOGADOS-

Cra. 80 A Nro. 32 EE 72 Oficina 804 Ed. Ofix 33 Medellin
Tel. 300 912 1509.

AVISO: Este mensaje es confidencial, puede contener informacion privilegiada y no puede ser usado ni
divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene esta transmisién por error, por favor destruya
su contenido y avise a su remitente. esta prohibida su retencion, grabacion, utilizacién, aprovechamiento o
divulgacion con cualquier proposito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. HERRERA
ROMERO ABOGADOS S.A.S. no asume ninguna responsabilidad por eventuales dafios generados por el
recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la
existencia de virus u otros defectos.
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AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ
notificaciones_axelhetrera@herreraromeroabogados.com

Medellin, febrero 13 de 2023

Sefior

JUEZ 01 CIVIL DEL CIRCUITO
Itagui - Antioquia
E. S. D.

Ref: Rdo: 2018-00342-00
Dte: SCOTIABANK COLPATRIA S.A antes BANCO  COLPATRIA
MULTIBANCA COLPATRIA S.A.
Ddo: INVERSIONES LAWIRO S.A.S

ASUNTO:  APORTO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO
Respetada Doctora:

Como apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, me permito aportar
con el presente escrito actualizacion de la LIQUIDACION DE CREDITO de la obligacion

201130001903.

Del senor Juez, atentamente,

AXEL DARIO HERRERA GUTIERREZ
C.C. 98.556.261 Envigado.
T.P. 110.084 C. S. de la J.



Rdo.

CAPITAL

2018-00342

NT. DE PLAZO 6 SANC 20¢

Tasa anual pactada o pedida el

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE ITAGUI
LIQUIDACION DEL CREDITO-201130001903

$486.584.084,42
$0,00

maxima legal

Tasa mensual pactada o pedid& 0,00%

TASA EH VIGENCIA INT.MOR: >/ TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO

B/RIO.CTE DESDE HASTA El]l‘. | APLICADA Dias | VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
0,00% 0,0000% 0 | 486.584.084.42 0,00 0,00]  486.584.084,42
19,63% 19-oct-18 | 3l-oct-18 || 2,1740% | 12 | 486.584.084,42 4.231.355,40 4.231.355,40] _ 490.815.439,82
19,49% 1-nov-18 | 30-nov-18 || 2,1602% | 30 | 486.584.084,42 10.511.125,81 14.742.481,21] _ 501.326.565,63
19,40% 1-dic-18 | 31-dic-18 || 2,1513% | 30 | 486.584.084,42 10.467.832,58 25.210.313,79]  511.794.398,21
19,16% 1-ene-19 | 31-ene-19 || 2,1275% | 30 | 486.584.084,42 10.352.180,76 35.562.494,56]  522.146.578,98
19,70% 1feb-19 | 28-feb-19 || 2,1809% | 30 | 486.584.084,42 10.611.982,35 46.174.476,90] _ 532.758.561,32
19,37% 1-mar-19 | 31-mar-19 || 2,1483% | 30 | 486.584.084,42 10.453.392,28 56.627.869,19]  543.211.953,61
19,32% 1-abr-19 | 30-abr-19 || 2,1434% | 30 | 486.584.084,42 10.429.314,86 67.057.184,05]  553.641.268,47
19,34% 1-may-19 | 31-may-19 || 2,1454% | 30 | 486.584.084,42 10.438.947,37 77.496.131,42] _ 564.080.215,84
19,30% 15un-19 | 30-jun-19 | 2,1414% | 30 | 486.584.084,42 10.419.680,30 87.915.811,71]  574.499.896,13
19,28% 1-jul-19 31-ul-19 || 2,1394% | 30 | 486.584.084,42 10.410.043,68 98.325.855,39]  584.909.939,81
19,32% 1-ago-19 | 31-ago-19 || 2,1434% | 30 | 486.584.084,42 10.429.314,86 108.755.170,25| _ 595.339.254,67
19,32% 1-sep-19 | 30-sep-19 || 2,1434% | 30 | 486.584.084,42 10.429.314,86 119.184.48511| _ 605.768.569,53
19,10% 1-oct-19 | 31-oct-19 | 2,1216% | 30 | 486.584.084,42 10.323.221,49 129.507.706,60] _ 616.091.791,02
19,03% 1-nov-19 | 30-nov-19 || 2,1146% | 30 | 486.584.084,42 10.289.412,19 139.797.118,79] _ 626.381.203,21
18,91% 1-dic-19 | 31-dic-19 | 2,1027% | 30 | 486.584.084,42 10.231.394,46 150.028.513,25] _ 636.612.597,67
18,77% 1-ene-20 | 31-ene-20 || 2,0888% | 30 | 486.584.084,42 10.163.612,76 160.192.126,01| _ 646.776.210,43
19,06% 1-feb-20 | 29-feb-20 || 2,1176% | 30 | 486.584.084,42 10.303.904,99 170.496.031,00] _ 657.080.115,42
18,95% 1-mar-20 | 31-mar-20 || 2,1067% | 30 | 486.584.084,42 10.250.741,98 180.746.772,99| _ 667.330.857,41
18,69% 1-abr-20 | 30-abr-20 || 2,0808% | 30 | 486.584.084,42 10.124.834,64 190.871.607,63] _ 677.455.692,05
18,19% 1-may-20 | 31-may-20 || 2,0308% | 30 | 486.584.084,42 9.881.713,86 200.753.321,50] _ 687.337.405,92
18,12% 1jun-20 | 30-jun-20 || 2,0238% | 30 | 486.584.084,42 9.847.572,22 210.600.893,72] _ 697.184.978,14
18,12% 1-jul-20 31-jul-20 || 2,0238% | 30 | 486.584.084,42 9.847.572,22 220.448.465,94] _ 707.032.550,36
18,29% 1-ago-20 | 31-ago-20 || 2,0408% | 30 | 486.584.084,42 9.930.442,88 230.378.908,82]  716.962.993,24
18,35% 1-sep-20 | 30-sep-20 || 2,0469% | 30 | 486.584.084,42 9.959.655,06 240.338.563,88]  726.922.648,30
18,09% 1-oct-20 | 31-0ct-20 || 2,0208% | 30 | 486.584.084,42 9.832.932,18 250.171.496,06]  736.755.580,48
17,84% 1-nov-20 | 30-nov-20 || 1,9957% | 30 | 486.584.084,42 9.710.746,76 259.882.242,82]  746.466.327,24
17,46% 1-dic-20 | 31-dic-20 || 1,9574% | 30 | 486.584.084,42 9.524.388,84 269.406.631,65] _ 755.990.716,07
17,32% l-ene-21_ | 3l-ene-21 || 1,9432% | 30 | 486.584.084,42 9.455.536,09 278.862.167,75]  765.446.252,17
17,54% 1feb-21 | 28-feb-21 || 1,9655% | 30 | 486.584.084,42 9.563.686,12 288.425.853,86]  775.009.938,28
17,41% 1-mar-21 | 3l-mar-21 || 1,9523% | 30 | 486.584.084,42 9.499.810,64 297.925.664,50]  784.509.748,92
17,31% 1-abr21 | 30-abr-21 || 1,9422% | 30 | 486.584.084,42 9.450.614,02 307.376.278,52] _ 793.960.362,94
17,22% 1-may-21 | 3l-may-21 || 1,9331% | 30 | 486.584.084,42 9.406.291,12 316.782.569,64]  803.366.654,06
17,21% 1jun-21 | 30-jun-21 | 1,9321% | 30 | 486.584.084,42 9.401.363,67 326.183.933,31]  812.768.017,73
17,18% 1-jul-21 31-ul-21 | 1,9291% | 30 | 486.584.084,42 9.386.578,07 335.570.511,37]  822.154.595,79
17,24% 1-ago-21_ | 31-ago-21 || 1,9352% | 30 | 486.584.084,42 9.416.144,42 344.986.655,79]  831.570.740,21
17,19% 1-sep-21 | 30-sep-21 || 1,9301% | 30 | 486.584.084,42 9.391.507,14 354.378.162,93] _ 840.962.247,35
17,08% 1-oct21 | 31-oct-21 || 1,9189% | 30 | 486.584.084,42 9.337.257,68 363.715.420,61] _ 850.299.505,03
17,27% 1-nov-21 | 30-nov-21 || 1,9382% | 30 | 486.584.084,42 9.430.920,33 373.146.340,94]  859.730.425,36
17,46% 1-dic-21_ | 3l-dic-21 | 1,9574% | 30 | 486.584.084,42 9.524.388,84 382.670.729,78] _ 869.254.814,20
17,66% 1-ene-22 | 3l-ene-22 || 1,9776% | 30 | 486.584.084,42 9.622.567,01 392.293.297,69]  878.877.382,11
18,30% 1-feb-22 | 28-feb-22 2,0418% | 30 | 486.584.084,42 9.935.312,89 402.228.610,58] _ 888.812.695,00
18,47% 1-mar-22 | 3l-mar-22 || 2,0588% | 30 | 486.584.084,42 10.018.022,77 412.246.633,35| _ 898.830.717,77
19,05% 1-abr22 | 30-abr-22 2,1166% | 30 | 486.584.084,42 10.299.074,58 422.545.707,93]  909.129.792,35
19,71% 1-may-22 | 3l-may-22 || 2,1819% | 30 | 486.584.084,42 10.616.779,43 433.162.487,36]  910.746.571,78
20,40% 1jun-22 | 30-jun-22 2,2497% | 30 | 486.584.084,42 10.946.554,92 444.109.042,28] _ 930.693.126,70
21,28% 1-jul-22 30-jul-22 2,3354% | 30 | 486.584.084,42 11.363.679,49 455.472.721,77| _ 942.056.806,19
22,21% 1-ago-22_ | 31-ago-22 2,4251% | 30 | 486.584.084,42 11.800.366,51 467.273.088,28] _ 953.857.172,70
23,50% 1-sep-22 | 30-sep-22 2,5482% | 30 | 486.584.084,42 12.399.209,66 479.672.297,94] _ 966.256.382,36
24,61% 1-oct22 | 3l-oct-22 || 2,6528% | 30 | 486.584.084,42 12.908.239,88 492.580.537,82|  979.164.622,24
25,78% 1-nov-22 | 30-nov-22 2,7618% | 30 | 486.584.084,42 13.438.678,92 506.019.216,74] _ 992.603.301,16
27,64% 1-dic-22 | 31-dic-22 2,0326% | 30 | 486.584.084,42 14.269.405,26 520.288.622,00] 1.006.872.706,42
28,84% 1-ene-23_ | 3l-ene-23 || 3,0411% | 30 | 486.584.084,42 14.797.423,10 535.086.045,10] 1.021.670.129,52
30,18% 1-feb-23 | 13-feb-23 || 3,1608% | 13 | 486.584.084,42 6.664.624,85 541.750.669,96] 1.028.334.754,38
0,00% 0,0000% 0 | 486.584.084,42 0,00 541.750.669,96] 1.028.334.754,38
SUBTOTAL 541.750.669,96 0,00 541.750.669,96] 1.028.334.754,38

—

TOTAL INTERESES $ 541.750.669,96
CAPITAL s 486.584.084,42
TOTAL: INTERESES+CAPITAL 35 > 1.028.334.754,38




